Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

segunda-feira, 1 de abril de 2019 Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de
Brotas

 de Macaúbas publica

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EA78DBB1487D063A4775E0F9A547356

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

SUMÁRIO
• RESULTADO DE JULGAMENTO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2018

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2018
AVISO DE ADJUDICAÇÃO – TOMADA DE PREÇOS Nº. 005/2018

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EA78DBB1487D063A4775E0F9A547356

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
Tomada de Preço

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

RESULTADO DE JULGAMENTO – Tomada de Preços nº. 005/2018

A Comissão Permanente de Licitações do Município de Brotas de Macaúbas/BA, torna
público o resultado do julgamento referente à licitação na modalidade Tomada de
Preços nº. 004/2018, que tem como objeto a Contratação de empresa especializada
em serviços de engenharia para construção de bases para reservatório de água na
Zona Rural do Município de Brotas de Macaúbas.Tipo: Menor Preço Global. Empresa
Habilitada e vencedora do certame: M P C ARAUJO & CIA LTDA, CNPJ nº
17.591.540/0001-90, Valor Global da Proposta: R$ 103.617,71 (cento e três mil,
seiscentos e dezessete reais e Setenta e um centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 27 de Agosto de 2018.

__________________________
Sr. Joilson da Silva Roque

Presidente da CPL

__________________________
Srª. Elane Gomes Oliveira

Membro da CPL

____________________________
Sr. Gilvan Sodré Mendes

Membro da CPL

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EA78DBB1487D063A4775E0F9A547356

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, torna público que

homologou em 11/09/2018, os atos praticados pela Comissão Permanente de

Licitação, quando do procedimento licitatório referente à Tomada de Preços de nº.

005/2018 tendo como objeto a Contratação de empresa especializada em serviços de

engenharia para construção de bases para reservatório de água na Zona Rural do

Município de Brotas de Macaúbas. Tipo: Menor Preço Global, adjudicando o objeto

licitado, em favor da empresa M P C ARAUJO & CIA LTDA, CNPJ nº

17.591.540/0001-90, Valor Global da Proposta: R$ 103.617,71 (cento e três mil,

seiscentos e dezessete reais e Setenta e um centavos).

Brotas de Macaúbas/BA, 11 de Setembro de 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EA78DBB1487D063A4775E0F9A547356

segunda-feira, 1 de abril de 2019  |  Ano IV - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas

                  Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas
    Estado da Bahia

Praça dos Poderes, 95 - Fone/Fax: (0xx77)3644-2151/2152 - CEP 47.560-000
Brotas de Macaúbas – BA. CNPJ: 13.797.600/0001-74

AVISO DE ADJUDICAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Brotas de Macaúbas, Estado da Bahia, torna público que

adjudicou em 11/09/2018, o objeto quando do procedimento licitatório referente à

Tomada de Preços de nº. 005/2018 tendo como objeto a Contratação de empresa

especializada em serviços de engenharia para construção de bases para reservatório

de água na Zona Rural do Município de Brotas de Macaúbas.Tipo: Menor Preço

Global, adjudicando o objeto licitado, em favor da empresa M P C ARAUJO & CIA

LTDA, CNPJ nº 17.591.540/0001-90, Valor Global da Proposta: R$ 103.617,71 (cento

e três mil, seiscentos e dezessete reais e Setenta e um centavos).

  Brotas de Macaúbas/BA, 11 de Setembro de 2018.

Litercílio Nunes de Oliveira Júnior
Prefeito Municipal

Leidiane  Fernandes Pereira
Presidente da Comissão de Licitação

Praca dos Poderes | 95 | Centro | Brotas de Macaúbas-Ba

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian
7EA78DBB1487D063A4775E0F9A547356

		2019-04-01T14:42:53-0300